
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně














    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
 
    

        
    
                        
                
    
    

    
           
        
                    

        

        
                
    
        
        Vyhledávání
    
    
        
            
                    
                    Hledat
            

        

    

                



        

        
                        
        

        
                
    
    
        CZ
        
    
    
                    
				CZ
            
                    
				EN
            
                    
				AT
            
                    
				PT
            
                    
				ES
            
            

    




        

    


    
        
        
	
        


        
                
        
                                    
                         Produkty
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        Monitorovací systémy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Meteorologické systémy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        anemometry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory teploty, vlhkosti a tlaku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Srážky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Speciální meteorologická technika
                                        
                            
	
                
                                            
                        meteokomplety
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Meteokomplety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příklady meteokompletů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Senzory slunečního záření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dataloggery
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteo příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Měření kvality ovzduší
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Monitorovací stanice a jejich vybavení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Odběrová zařízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Analyzátory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vnitřní a pracovní prostředí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zařízení na měření aerosolů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                         Zařízení pro testování filtrů 
                                        
                            
	
                
                                            
                         NANO 
                                        
                            
	
                
                                            
                         Generátory aerosolů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Senzory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Software
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        SW - Zpracování a přenos dat
                                        
                            
	
                
                                            
                        SW pro informování o kvalitě ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Modelovací SW
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Systémy kontinuálního měření Emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontrolní měření emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Procesní měření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Systémy pro měření kvality vody
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Stacionární zařízení pro kontinuální měření kvalit
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ostatní
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        COVID technologie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zařízení na měření dopravy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Monitoring půdních parametrů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zařízení pro měření pachových látek
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kalibrační systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Detekční systémy plynů
                                        
                            


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Úvod
                                        
                            
	
                
                                            
                        Produkty & služby
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kvalita ovzduší
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Monitorovací stanice a jejich vybavení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Analyzátory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Odběrová zařízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kalibrační systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vnitřní a pracovní prostředí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Autorizované měření kvality ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteo
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Anemometry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory teploty, vlhkosti a tlaku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Srážky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory slunečního záření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteokomplety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Speciální meteorologická technika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Datallogery
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ostatní meteo
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Emise
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Systémy kontinuálního měření emisí (CEMS)
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontrolní měření emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Procesní měření
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Detekční systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vzdělávání
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Aerosol
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        NANO
                                        
                            
	
                
                                            
                         Generátory aerosolů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zařízení pro testování filtrů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Software
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Zpracování a přenos dat
                                        
                            
	
                
                                            
                        SW pro informování o kvalitě ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        SW - modelování ovzduší
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ostatní
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        COVID technologie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měření dopravy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Monitoring půdních parametrů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měření pachových látek
                                        
                            
	
                
                                            
                        Systémy pro měření kvality vody
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Společnost
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        ENVItech GROUP
                                        
                            
	
                
                                            
                        Certifikáty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                         Autorizace k měření imisí 
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO 9001
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO 14001
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO: IQ NET 9001
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO: IQ NET 14001
                                        
                            
	
                
                                            
                        Projekty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fotogalerie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Setkání v čistém ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ukázky instalací
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zaměstnání
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Všeobecné obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Všeobecné záruční podmínky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Partneři
                                        
                            
	
                
                                            
                        Politika integrovaného systému řízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        GDPR
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Reference
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Monitorovací systémy kvality venkovního ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nízkonákladové senzorické systémy měření kvality ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Systémy pro kontinuální monitoring emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Detekční systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteorologické snímače a systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Služby v oblasti měření kvality venkovního ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Další dodávky, instalace a služby
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Novinky
                                        
                            
	
                
                                            
                        AKCE
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Sídlo a pobočky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sekretariát
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ekonomické oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Realizační oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Servisní oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Správce monitorovacích sítí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vedení společnosti
                                        
                            
	
                
                                            
                        Organizační složka Libanon
                                        
                            


       
                
                                                


       

             
        

        

        

    

    
    



         
                                     
                
                    
                
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                            
                        Úvod
                                        
                            
	
                
                                            
                        Produkty & služby
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Kvalita ovzduší
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Monitorovací stanice a jejich vybavení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Analyzátory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Odběrová zařízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kalibrační systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vnitřní a pracovní prostředí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Autorizované měření kvality ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteo
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Anemometry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory teploty, vlhkosti a tlaku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Srážky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory slunečního záření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteokomplety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Speciální meteorologická technika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Datallogery
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ostatní meteo
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Emise
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Systémy kontinuálního měření emisí (CEMS)
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontrolní měření emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Procesní měření
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Detekční systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vzdělávání
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Aerosol
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        NANO
                                        
                            
	
                
                                            
                         Generátory aerosolů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zařízení pro testování filtrů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Software
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Zpracování a přenos dat
                                        
                            
	
                
                                            
                        SW pro informování o kvalitě ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        SW - modelování ovzduší
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ostatní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        COVID technologie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měření dopravy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Monitoring půdních parametrů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měření pachových látek
                                        
                            
	
                
                                            
                        Systémy pro měření kvality vody
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Společnost
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        ENVItech GROUP
                                        
                            
	
                
                                            
                        Certifikáty
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                         Autorizace k měření imisí 
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO 9001
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO 14001
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO: IQ NET 9001
                                        
                            
	
                
                                            
                        ISO: IQ NET 14001
                                        
                            
	
                
                                            
                        Projekty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fotogalerie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Setkání v čistém ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ukázky instalací
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zaměstnání
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Všeobecné obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Všeobecné záruční podmínky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Partneři
                                        
                            
	
                
                                            
                        Politika integrovaného systému řízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        GDPR
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Reference
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Monitorovací systémy kvality venkovního ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nízkonákladové senzorické systémy měření kvality ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Systémy pro kontinuální monitoring emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Detekční systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteorologické snímače a systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Služby v oblasti měření kvality venkovního ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Další dodávky, instalace a služby
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Novinky
                                        
                            
	
                
                                            
                        AKCE
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Sídlo a pobočky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sekretariát
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ekonomické oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Realizační oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Servisní oddělení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Správce monitorovacích sítí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vedení společnosti
                                        
                            
	
                
                                            
                        Organizační složka Libanon
                                        
                            


       
                
                                                


       
 
                
                    Produkty

            	
                
                                            
                        Monitorovací systémy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Meteorologické systémy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        anemometry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Senzory teploty, vlhkosti a tlaku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Srážky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Speciální meteorologická technika
                                        
                            
	
                
                                            
                        meteokomplety
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Meteokomplety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příklady meteokompletů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Senzory slunečního záření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dataloggery
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meteo příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Měření kvality ovzduší
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Monitorovací stanice a jejich vybavení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Odběrová zařízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Analyzátory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vnitřní a pracovní prostředí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zařízení na měření aerosolů
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                         Zařízení pro testování filtrů 
                                        
                            
	
                
                                            
                         NANO 
                                        
                            
	
                
                                            
                         Generátory aerosolů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Senzory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Software
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        SW - Zpracování a přenos dat
                                        
                            
	
                
                                            
                        SW pro informování o kvalitě ovzduší
                                        
                            
	
                
                                            
                        Modelovací SW
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Systémy kontinuálního měření Emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontrolní měření emisí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Procesní měření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Systémy pro měření kvality vody
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Stacionární zařízení pro kontinuální měření kvalit
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ostatní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        COVID technologie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zařízení na měření dopravy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Monitoring půdních parametrů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zařízení pro měření pachových látek
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kalibrační systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Detekční systémy plynů
                                        
                            


            

    


    


                

            

                            
                   
                	
            
                
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



                    
                

                
                    


                

            

        

            

                        
            
            
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                                
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        



            

        

            
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
                    
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                         
    
    
    
     

 




   
